# Słowo napisane linijkę wyżej.
## Imię napisane linijkę wyżej.
### Litera „n” napisana linijkę wyżej.
Anno Domini 1735, die 20. Februarii, quae fuit. 9. veteris Stijli Anno 
1184. in Dominica Quinuagesimae. Ego Zach[arias] Simeon Stetkiewic 
Ap[osto]li[c]us Notarius, Praepositus indignus ad Eccl[esi]am Tituli 
Glorios[i]ssimae. V[irginis] M[ariae] in Caelum Assumptae, Benedixi#

# Końcówka „-nedixi” napisana linijkę niżej po prawej stronie.

Folio 42v 

Annus Domini 1735. Computus Nostri, A[nn]o. 1184
et ratificavi, Matrimonium contractum inter Joannem Gurniewic Civem 
ac Praesidentem Zamoscens[em] Viduum. Nationis Ruthenae et Pudicam 
Ursulam Derbedroszowiczownam, Praemissis tribus denuntiationibus, in 
Eccl[esi]a Divi[n]a, Intra sollen[n]ia Missarum, Praesentibus Spectabi-
libus. D[omi]no Hasse Advocato, Joanne Arakielowic, Luca Derbedro-
szowic. Notario, atq[ue] ali[i]s Multo Conflictu adhunc Ass[ist]en[tibu]s.
Anno Domini 1735: die 16 Mensis Octobris, computus Nostri, die 5. 
eiusdem Dominica. 19. post [festum] Pentecostes Latinorum, Veteris 
Stijli Anno 1184 Computus nostri. Ego Zach[arias] Simeon Stetkiewic 
Praep[ositus] Zamos[censis] Arm[en]ae. Notarius Ap[osto]licus, Bene-
dixi Matrimonium contractum, Inter Stephanum Ragankiewic Sartorem, 
Incolam et Civem Zamos[censem], et Pudicam Zophiam Lewkiewi-
czowna, Praemissis tribus Denuntiationibus Singulis Dominicis Sequen-
tibus in Ec[c]l[esi]a[m] Divina, intra Sollennia Missarum, Praesentibus. 
Spectabilibus, Mathia Lubecki; Joanne Hasse Advocato Juris Privilegiati 
Joanne Gurniewic, et alijs Scabinis eiusdem juris, atq[ue] multis Conci-
vibus. Martino Faruchowic; Luca Derbedrosowic, Nontariis [sic!] Privi-
legiatis.
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Anno D[omi]ni 1736. die Prima Decem[bris] Sabbatho, qua[e] fuit Com-
putus Nostri, dies. 20. eiusdem Mensis Ratificavit Matrimonium Inter 
Trigamum, et Bigamam Viduatos, Gabrielem Merdumowic, et Sophiam 
de Tumanowiczow Andreassowa Cehowa, praemissis tribus denuntiatio-
nibus, ad Sac[r]ific[i]um Missae, Sacratissima Refectis Sancti [?]; Cum 
Assistentia, Spectabili Joanne Hasse, Advocato Juris Privilegiati Za[mo-
scensi]s, et Antonio Fidecki tunc Deputato, Tribunali[s] Za[moscen]s[is] 
atq[ue] Multis Praesentibus in E[cc]l[esi]a[m] V[irginis] M[ariae] Za-
[moscensi]s Simeon Stetkie[wicz] P[raepositus] Z[amoscensis] A[posto-
licus] N[ota]rius.
Anno D[omi]ni 1737. die 3. martij Dominica quae fuit computus nostri 
dies. 20, Febr[uarii] Ego Augustinus Senni, Beneficiatus loci hujus, Be-
nedixi Matrimonium Contractum inter Franciscum Ralenski. et Teresam 
de Tumanowiczow; sine denuntiationibus,. propter obtentum Indultum 
a Loci Ordinario Ill[ustrissi]mo D[omi]no; Pr[a]esentibus Spectabilibus 
Antonio Doroszewski, Martino Kaziomirski#, consulibus juris Privile-
giati Zamos[censis] Jozefo Jonaskitiewicz et m[ultis] aliorum. Conci-
vium